
e
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

""UN V"'p"Jg'mUÍ. gE%A" - '"''"-:" ":
TELEFONE: (48) 3721-9585

PORTARIA N ' 127/201 9/CSE, DE 19 DE SETEMBRO DE 2019.

legais, O DljiETOR DO CENTRO SOCIOECONÓMICO, no uso de suas atribuições

RESOLVE

..;'' === .ÊH=u::===:Z'=:==1='::=',:ilH u: :
Representantes Docentes
Beatriz Augusto de Paiva
Alcindo Cipriano Argolo Mendes;
Pedro Antânio de Meio:
Paulo Otolini Garrido:
Valdir Alvin da Salva.
Representantes Técnico-Administrativos
Roberto Carlos Alves;
Diogo Félix de Oliviera
Maicon Cláudio da Salva:
Filipe José Dias;
Luiz Eduardo Pizzinatto;
Representantes Discentes
Matheus Rosa:
Luisa Bohnenberger Vareta;
Vector Klauck Beirith
Jogo Vector Piske=

Amanda da Salva Cama'go.

proposta at Art. 2' - Fica pronogado o prazo para o grupo de trabalho apresentar a referida

Prof
Diretor do

uza
íoecgdõmico


